
 

Rada Rodziców  
Szkoły Podstawowej nr 18  

Z Oddziałami Dwujęzycznymi w Rzeszowie 
35-119 Rzeszów, ul. Błogosławionej Karoliny 21 

 
 
 
 

Uchwała Nr 4/2025/2026 
Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 18 z Oddziałami Dwujęzycznymi w Rzeszowie 

z dnia 29 września 2025 r. 
 

w sprawie „Programu wychowawczo-profilaktycznego  
Szkoły Podstawowej nr 18 z Oddziałami Dwujęzycznymi w Rzeszowie”. 

 
 
​ Na podstawie art. 84 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe ​
(Dz. U. z 2024 r. poz. 737 i 854) oraz § 6 Regulaminu Rady Rodziców, Rada Rodziców w 
porozumieniu z Radą Pedagogiczną postanawia: 
 

§ 1 
 
Pozytywnie zaopiniować „Program wychowawczo-profilaktyczny Szkoły Podstawowej nr 18 
z Oddziałami Dwujęzycznymi w Rzeszowie” obejmujący ogół działań mających na celu 
wspomaganie wychowawczej roli rodziny, ochronę uczniów przed zakłóceniami w rozwoju oraz 
podejmowanie działań interwencyjnych w sytuacji pojawiających się zagrożeń, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

„Program wychowawczo-profilaktyczny Szkoły Podstawowej nr 18 z Oddziałami 
Dwujęzycznymi w Rzeszowie” realizowany będzie w roku szkolnym 2025/2026. 
 

§ 3 
W głosowaniu internetowym uchwała została podjęta większością głosów. 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Radzie Pedagogicznej pod nadzorem Dyrektora Szkoły przy 
współpracy Rady Rodziców. 

 
§ 5 

Uchwała oraz „Program wychowawczo-profilaktyczny Szkoły Podstawowej nr 18 z Oddziałami 
Dwujęzycznymi w Rzeszowie” zostaną zamieszczone na stronie internetowej szkoły. 

 
§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 
Przewodniczący Rady Rodziców​

Lucjan Grabowski 

 


